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RT PCR 

Diperiksa OnProses Negatif Positif 

25272 51 19450 5771 

Jumlah Rapid Tes 34209 

Rapid Tes Reaktif 2497 

Kasus  Konfirmasi  Covid -19 

Hari ini Kumulatif  

Kasus Konfirmasi  Bergejala  

3 5771 

- 2905  

Kasus Konfirmasi  Tanpa Gejala 3 1947  

Kasus Konfirmasi  Perjalanan  - -  

- 919  Kasus Konfirmasi  Kontak  

- -  
Kasus Konfirmasi  Tidak ada Riwayat  

Perjalanan  atau  Kontak  Erat  

Tingkat 

Kesembuhan 

94,4% 

Tingkat  

Kematian  

2,5 % 

Tingkat  

Kasus Aktif 

3,1 % 

15  5446  SEMBUH 

-   -   

-  919 

-  

lawancorona.batam.go.id 



STATUS PENDERITA POSITIF COVID 

Sembuh 

Dalam Perawatan  

Meninggal  

2588 

79 

54 

2858 

100 

92 

5446 

179 

146 
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